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Bp. 10-1005/3
15.05.2023
Knueso

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 50 To4ka 16 og
3akoHOT 3a nokanHa camoynpasa (Cn.
BecHuk Ha PM 6p. 5/02), a BO Bpcka co
yneH 27, ctaB 5 n uneH 50, o 3akoHOT 3a
yp6aHucTnyko nnaHmpamwe (Cn.BecHuk Ha
PM 6p.32/20), n poHeceHaTa NoguwHa
nporpama 3a n3paboTyBare Ha
yp6aHncTnykm nnaHosu Ha OnwTuHa
KuyeBo 3a 2023 rogmHa co Oanyka 6p. 08-
175/6 og 31.01.2023 roanHa, og CoeToT
Ha OnwTuHa Knyeso,pagoHavYanHuKoT Ha
OnwTtuHa KnyeBo ro gasa crneaHoTo:

COONWTEHWE

MM ce coonwTyBa Ha rparaHute
OnwTnHa Knueso, aeka ce opraHuaupa

Ha

JABHA MNPE3EHTALWUJA U JABHA
AHKETA

Ha Haupt AOYMN 3a wuHAycTpUCKa 30Ha
“3ANAO0“ YE “U“, Bbnok “U3“-— pen 1,
OnwTtnHa Knyeeo.

HaupTt OYN 3a uHaycTtpucka 3oHa “3ANALO"
YE “U“ Bnok “U3“-— pen 1, OnwTuHa
KnyeBo ro ondaka npoctopoT mery:

* Ha ceBepoHCTOK € OCOBHHATa Ha yJIHIa
,»Meroanja Credanocku*

* Ha ncTok e ocoBuHaTa Ha ynuia
Maructpanen nat M4 Kuueso - Oxpun;

* Ha jyroucrok e ocoBMHarTa Ha ,,
WNunycrpucka ynuna 2

* Ha jyr u jyrozamaj no rpanunara Ha KII
4118/1

* Ha ceBepo3ariaj € ocoBUHATa HA yIHIa
,LAHIyCcTpUCKa *;
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Né bazé té nenit 50, paragrafi 16, i Ligjit
pér vetégeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés sé Magedonisé“ nr. 5/02), dhe
né lidhje me nenin 27 paragrafi 5 dhe
nenin 50, nga Ligji pér planifikim urbanistik
(Gz. Zyrtare e R.M. nr.32/20), dhe
programin e sjellur vjetor pér pérpunimin e
planeve urbanistike né Komunén e
Kércovés pér vitin 2023 me Vendim nr. 08-
175/6 nga dt.31.01.2023 , nga Késhilli i
Komunés sé Kérgovés, Kryetarii Komunés
sé Kércgovés sjellé:

LAJMERIM

Lajmérohen qytetarét e Komunés sé Kérgoveés,
se organizohet

PREZENTIM PUBLIK DHE ANKETE
PUBLIKE

Pér Projekt PDU’né pér zonen industriale
“PERENDIM” NJU “I”, Blloku “I3”— pjesé 1,
Komuna e Kérgovés.

Projekt PDU pér zonen industriale
“PERENDIM” NJU “I”, Blloku “I3”- pjesé 1,
Komuna e Kércovés, e pérfshin hapésirén
midis:

e Ne verilindie me boshtin e rruges
“Metodija Stefanoski”;

e Nga lindja eshte boshti i rrugés
Magijistrale M4 Kérgové-Oheér;

e Nga juglindja eshte boshti | rrugés
Industriale 2;

¢ Nga jugu dhe jugperéndimi me kufirin e
PK 4118/1

o Nga veriperéndimi éshté boshti | rrugés
“Industriale;



OndaroT 3adaKkaa NnoBpLIMHA 04 7.93xa.

JaBHaTa aHkeTa n jaBHaTa
npeseHTaumja Ha HaupTt OYTI 3a uHaycTpucka
3oHa “3ANAL“ YE “U“, Bnok “U3“— pen 1,
OnwTtnHa KunyeBo, ke ce cnposede co
nokaxxyeawe Ha [lpegnor nnaHoT BO
npoctopujata 6p.17 BO agMuMHMCTpaTUBHaTa
3rpaga Ha OnwTuHa Knyeeso.

JaBHata aHkeTa ke Tpae 30 paboTHu
aeHa oa 01.06.2023 pgo 30.06.2023roa, cekoj
paboTeH geH og 08:00 go 16:00 vacor.

Bo crioMmeHaTnoT POK,
3anMHTEepecnpaHnTe rparaHn u nNpaBHM nvua og
KOHKPETHOTO nogpayje ondaTeHo Co MnaHoT
MoXaT [a [ocTaByBaaT NUCMeHU 3abeneLuku,
npennosn U MUCIEeHa Ha aHKETHUTE NUCTOBM.

JaBHaTa npeseHTaumja CcoO CTPYYHO
Npe3eHTpaKEe Ha NIaHoT Ke Cce OOpXM Ha OeH
15.06.2023 rognHa Bo 12:00 yacot BO
npoctopuute Ha OnwTtrHa Knyeso.

MpegBnoeHuTe noBpwuMHU 3a rpagba ce co
HameHa M Toa:

- Tewka NHaycTpuja

4- 3rpagn 3a MHOYCTPUCKM
pesepBoapu , CUNoOCcK 1 cknaguwta
A1- Kyku 3a JlomyBane

[- 3eneHnno n pekpeauuja
[2-3awTnTHO 1 coobpakajHO 3eneHnno
E-UHdppacTpykTypa

E2-KomyHanHa cynpacTpykTypa

cepsucn

Pérfshirja e planit ka sipérfaqe prej 7.93ha.

Anketa publike dhe prezantimi publik pér
Projekt PDU’né pér zonen industriale
“PERENDIM” NJU “I”, Blloku “I3”- pjesé 1,
Komuna e Kércovés, do té realizohet me
ekspozimin e Propozim planit né hapésirén
nr.17 né ndértesén administrative né Komunén
e Kérgoveés.

Anketa publike do té zgjasé 10 dité pune nga
dt.01.06.2023 deri 30.06.2023, ¢do dité pune
prej orés 08:00 dri 16:00 h.

Né afatin e pérmendur, qytetarét e interesuar
dhe personat juridik nga zona konkrete e
pérfshiré me plan mund té dorézojné vérejtje
me shkrim, propozime dhe mendime né fleta
anketuese.

Prezantimi publik, prezantimi profesional i
planit do t&€ mbahet né dité 15.06.2023 né orén
12:00 né hapésirat e Komunés sé Kérgovés.

Sipérfaqget e parapara pér ndértim jané me
destinim né pérputhje dhe até:

G1- Industri e rendé

G4- Ndértesa pér servise
rezervuare, kapanone dhe magazina
A1- Shtepi per Banim

D-Gjelbérim dhe rekreacion
D2-Gjelbérim mbrojtés trafiku

E- Infrastrukturé

E2- Suprastrukturé komunale

industriale,
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